
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 травня 2023 р.    Стрий                       № 1830

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на території Стрийської 
міської ради  

Розглянувши клопотання юридичних осіб про надання дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради 
та керуючись ст.ст.12, 38, 50, 65, 83, 118, 122, 123, 184 Земельного Кодексу 
України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 
ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій»,ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою оформлення права комунальної власності, орієнтовною площею 0,9000 
га для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код 
КВЦПЗ 07.02), яка знаходяться за адресою: вул. Добрівлянська, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати Акціонерному товариству «Укргазвидобування» (ідент. код 
юридичної особи: 30019775) дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), з метою внесення відомостей про них до Державного 
земельного кадастру, на земельні ділянки, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

3. Надати Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» (ідент. код 
юридичної особи: 22423391):

3.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 



площею 0,0400 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: с. Ланівка, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

3.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 0,0200 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: смт. 
Дашава, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

4. Надати Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. 
код юридичної особи: 00131587) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в користування 
(оренду), длярозміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 
і споруд об’єктів передачі електричної енергії  (код КВЦПЗ 14.02), які 
знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно додатку №2 даного 
рішення міської ради. 

5. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (код ЄДРПОУ: 43968702) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування, орієнтовною площею 2,6400 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходяться за 
адресою: с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

6. Юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 3, 4, 5 даного рішення міської 
ради, представити, розроблені та погоджені проекти землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для затвердження на сесію Стрийської міської 
ради.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1830 від «25» травня 2023  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які надається Акціонерному товариству «Укргазвидобування» 

(ідент. код юридичної особи: 30019775) дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (намісцевості) на території Стрийської міської ради

Дані про державний акт на право постійного 
користування земельною ділянкою

№ 
п/п Назва об’єкту  

Розташування 
земельної ділянки 

відносно найближчого 
населеного пункту, 

адреса
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) серія номер
дата 

реєстрації
номер 

реєстрації

Цільове 
призначення 

земельної ділянки, 
код КВЦПЗ

1. Для виробничих потреб
смт. Дашава, 

Стрийський район, 
Львівська область

4625355300:08:000:0515 0,0214 ЯЯ 186933 23.01.2007 030744500003

2.
Для обслуговування газово 
свердловини №403 та під’їзної 
дороги

с. Вівня, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625380200:02:000:0102 0,1227 ЯЯ 189515 08.05.2008 030844500003

3. Для обслуговування підїзної 
дороги

с. Добрівляни, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625380900:03:000:0151 0,0066 ЯЯ 189423 24.03.2005 030544500001

4. Для обслуговування 
свердловини

с. Добрівляни, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625380900:03:000:0150 0,0025 ЯЯ 189423 24.03.2005 030544500001

5.
Для обслуговування 
свердловини (кран) ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Добряни, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625381000:02:000:0500 0,0025 ЯЯ 189422 24.03.2005 030544500002

6. Для обслуговування підїздної 
дороги №5

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:05:000:0005 0,3639 ЯЯ 186921 03.12.2007 030744500192

7. Для обслуговування 
свердловини № 11

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:05:000:0006 0,0081 ЯЯ 186922 03.12.2007 030744500193

(код КВЦПЗ 
12.06)  Для 

розміщення та 
експлуатації 

об’єктів 
трубопровідного 

транспорту



8. Для обслуговування під’їзної 
дороги №11

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:05:000:0007 0,0586 ЯЯ 186923 03.12.2007 030744500194

9. Для обслуговування УКПГ 
Любешів

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0102 0,8737 ЯЯ 186916 03.12.2007 030744500188

10. для обслуговування під’їзної 
дороги до УКПГ Любешів

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0104 1,0635 ЯЯ 186915 03.12.2007 030744500187

11. Для обслуговування 
свердловини № 16

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0135 0,0072 ЯЯ 186917 03.12.2007 030744500189

12. Для обслуговування 
свердловини № 13

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0137 0,0144 ЯЯ 186924 03.12.2007 030744500195

13. Для обслуговування підїздної 
дороги №13

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0138 0,2034 ЯЯ 186925 03.12.2007 030744500196

14. Для обслуговування 
свердловини № 15

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0160 0,0068 ЯЯ 186926 03.12.2007 030744500197

15. Для обслуговування підїздної 
дороги №15

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0161 0,0147 ЯЯ 186927 03.12.2007 030744500198

16. Для обслуговування 
свердловини № 12

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0100 0,0067 ЯЯ 186918 03.12.2007 030744500190

17. Для обслуговування пожежного 
резервуара

с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська 

область
4625387600:06:000:0103 0,1497 ЯЯ 186919 03.12.2007 030744500191

18.
Для обслуговування і 
експлуатації свердловини 
Стрийського газопроводу

с. Угерсько,  
Стрийський район, 
Львівська область

4625388400:02:000:0101 0,3600 ЯЯ 181012 13.02.2006 030644500005

19. Для виробничих потреб
с. Угерсько, 

Стрийський район, 
Львівська область

4625388400:02:000:0102 2,5467 ЯЯ 181018 13.02.2006 030644500003

20.
Для обслуговування і 
експлуатації свердловини 
Стрийського газопроводу

с. Угерсько, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388400:03:000:0160 0,3600 ЯЯ 181014 13.02.2006 030644500006

21.
Для обслуговування і 
експлуатації свердловини 
Стрийського газопроводу

с. Угерсько, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388400:03:000:0181 0,3600 ЯЯ 181015 13.02.2006 030644500007



22.
Для обслуговування і 
експлуатації свердловини 
Стрийського газопроводу

с. Угерсько, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388400:03:000:0055 0,36 ЯЯ 181013 13.02.2006 030644500004

23.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:02:000:0001 0,0025 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

24.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:02:000:0015 0,0025 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

25.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:02:000:0023 0,3427 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

26.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:02:000:0024 0,0924 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

27.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:02:000:0034 0,0025 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

28.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:02:000:0040 0,0025 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

29.
Для обслуговування 
свердловини, ПОЗ, ГПУ 
"Львівгазвидобування"

с. Йосиповичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625388900:01:012:0096 0,0025 ЯЯ 189425 24.03.2005 030544500003

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1830 від «25» травня 2023  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які надається Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. код юридичної особи: 00131587) дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в користування (оренду), 
на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Назва об’єкту  

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Умова 
відведення

1 2 3 4 5 6

1. Опора №1 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0064

2. Опора №2 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0040

3. Опора №4 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

4. Опора №5 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

5. Опора №6(повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

6. Опора №7 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

7. Опора №8 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

8. Опора №9 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

9. Опора №10 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

10. Опора №11 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

11. Опора №12 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

12. Опора №13 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

13. Опора №14 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

(код КВЦПЗ 14.02) Для розміщення, 
будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії

Користування 
(оренда)



14. Опора №15 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

15. Опора №16 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

16. Опора №21 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

17. Опора №24 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

18. Опора №34 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

19. Опора №37 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

20. Опора №39 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

21. Опора №43 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

22. Опора №44 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ 
Лисятичі-Держів)

с. П’ятничани, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

23. Опора №44 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Ланівка, Стрийський район, 
Львівська область 0,0037

24. Опора №58 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Ланівка, Стрийський район, 
Львівська область 0,0039

25. Опора №62 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0039

26. Опора №63 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

27. Опора №64 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

28. Опора №65 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

29. Опора №66 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

30. Опора №67 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

31. Опора №68 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

32. Опора №69 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

33. Опора №70 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

34. Опора №71 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005



35. Опора №72 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

36. Опора №73 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

37. Опора №75 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0037

38. Опора №76 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

39. Опора №79 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Заплатин, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

40. Опора №80 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

41. Опора №81 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

42. Опора №87 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

43. Опора №88 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0063

44. Опора №94 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

45. Опора №95 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

46. Опора №104 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Кавське, Стрийський район, 
Львівська область 0,0005

47. Опора №105 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область 0,0005

48. Опора №108 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область 0,0005

49. Опора №110 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область 0,0005

50. Опора №112 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Вівня, Стрийський район, Львівська 
область 0,0040

51. Опора №113 (повітряна лінія електропередачі ПЛ-35кВ Опарі 
КС-Вівня)

с. Кавське, Стрийський район, 
Львівська область 0,0041

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


